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DREJTORIA PER ARSIM

NE baz€ t€ nenit 8 te Ligjit nr; 03/L-212 i Punés, i UA nr; 07/2017 pér rregullimin e procedurave
pér themelimin e marrdhénjes s€ punés né sektorin publik, UA t€ MASHT-it, nr; 10/2018 t€ dt;
13/07/2018, pér normativ t€ kuadrit profesional t& arsimit t€ pérgjithéshem, t€ konkursit nr;
09/111-41930, dt; 02/10/2020, t€ Drejtoratit pér Arsim kryesuesi i Komisioni né emer té
komisionit pérzgjedhés shpallé kétg,;

NJOFTIM

Njoftohen t€ gjithé kandidatet qe kané kaluar testin me shkrim t€ konkursit publik me nr. 09/111-
41930, dt; 02/10/2020, t& cilet do t’i nénshtrohen intervistes me gojé qé do t€ mbahet mé dt:
16/11/2020 duke filluar nga ora 09:00 né Sallén e Kuvendit.

Kandidatét g€ e kané kaluar testin mé shkrim jané si vijon:

Nr. Emri dhe mbiemri, sipas radhes alfabetike.

» SHML: “Fehmi Lladrovci” Drenas, dy(2) Mésimdhénés pér drejtimin
Infermieri.
Ora: 09;00

Albana Beqiri
Agnesa Mulaku
Arta Hoxha
Besnik Mehani
Fitore Seferaj
Miranda Krasniqi
Suzana Gruda-Nika
Kushtrim Salihu
Venera Hoxha
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Sqarim : Kandidatét t€ cilét nuk jané pérfshiré n€ kété list€, nuk e kan€ kaluar testin me
shkrim, mund t'i drejtohen komisionit pérzgjedhés, brenda afatit prej tre (3)ditésh.

» SHFMU : “Rasim Ki¢ina” Drenas, paralele e ndaré né Paklek mésimdhénés
pér Teknologji Informative
Kandidatét q€ ju kan nénshtruar testit me shkrim nuk e kan kaluar pragun e 50%(pragut
té kalueshmerisé), sa i pérket kétij konkursi duhet té Rishpallet.

Drenas,
12/11/2020
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